

Núm. 138

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO



Sábado 10 de junio de 2017

Sec. V-A. Pág. 43460

V. Anuncios

A. Contratación del Sector Público ADMINISTRACIÓN LOCAL

- Anuncio de la Diputación Provincial de Castellón por el que se convoca la licitación para la celebración de un acuerdo marco para la prestación del suministro de energía eléctrica.
- Entidad adjudicadora: Datos generales y datos para la obtención de la información:
 - a) Organismo: Diputación Provincial de Castellón.
 - b) Dependencia que tramita el expediente: Servicio de Contratación y Central de Compras.
 - c) Obtención de documentación e información:
 - 1) Dependencia: Servicio de Contratación y Central de Compras.
 - 2) Domicilio: Plaza Las Aulas, 7.
 - 3) Localidad y código postal: Castellón, 12001.
 - d) Número de expediente: 89/2017.
- 2. Objeto del contrato:
 - a) Tipo: Suministros.
 - b) Descripción: Acuerdo marco para la pestación del suministro de energía eléctrica.
 - c) División por lotes y número de lotes/Número de unidades: Si, 7 lotes.
- 3. Tramitación y procedimiento:
 - a) Tramitación: Ordinaria.
 - b) Procedimiento: Abierto, sujeto a regulación armonizada y licitación electrónica.
- 5. Presupuesto base de licitación:
 - a) Importe total: Conforme pliego de cláusulas administrativas particulares.
- 8. Presentación de ofertas o de solicitudes de participación:
 - a) Fecha límite de presentación: 5 de julio de 2017 a las 18 horas.
 - b) Modalidad de presentación: Electrónica.
 - c) Lugar de presentación:
 - 1) Dependencia: Servicio de Contratación y Central de Compras.
 - 2) Domicilio: Plaza Las Aulas, 7.
 - 3) Localidad y código postal: Castellón, 12001.
- 11. Fecha de envío del anuncio al "Diario Oficial de la Unión Europea": 26 de mayo de 2017.

Castellón de la Plana, 26 de mayo de 2017.- El Diputado Delegado del Servicio de Contratación y Central de Compras,

Luís Martínez Fuentes.

ID: A170043086-1